
07BM29   07M29-6 önkéntes kölcsönös biztosító pénztárak adatai 
Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 6 6 alfanum Rekordjel, fix adat: 07BM29 kitöltése kötelező 
7 - 17 11 alfanum A munkáltató adóazonosító száma, balra igazított jobbról 
blank feltöltéssel. Kitöltése kötelező 
18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos sorszám, kitöltése  
   kötelező 
24 - 34 11 alfanum A dolgozó adóazonosító jele, balra igazított jobbról blank feltöltéssel.  
   Kitöltése kötelező. 
35 - 64 30 alfanum A dolgozó neve, balra igazított jobbról blank feltöltéssel. Kitöltése  
   kötelező 
65 - 70 6 num Hivatkozási sorszám, a dolgozó 07M29 fájl-beli rekordsorszáma.  
   Kitöltése kötelező 
71 - 71 1 num Alsorszám = 1, kitöltése kötelező.  
72 - 121 50 alfanum önk.bizt pt neve (682a) 
122 - 132 11 alfanum önk.bizt pt adószáma (682b) 
133 - 182 50 alfanum önk.bizt pt neve (683a) 
183 - 193 11 alfanum önk.bizt pt adószáma (683b) 
194 - 243 50 alfanum önk.bizt pt neve (684a) 
244 - 254 11 alfanum önk.bizt pt adószáma (684b) 
255 - 304 50 alfanum önk.bizt pt neve (685a) 
305 - 315 11 alfanum önk.bizt pt adószáma (685b) 
316 - 365 50 alfanum önk.bizt pt neve (686a) 
366 - 376 11 alfanum önk.bizt pt adószáma (686b) 
377 - 426 50 alfanum önk.bizt pt neve (687a) 
427 - 437 11 alfanum önk.bizt pt adószáma (687b) 
  


